
Enduro Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern  2014

www.kujahns.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 16. Mrz 30. Mrz 05. Apr 17. Aug 25. Okt 01. Nov

Platz # Name Club Team Gesamt Wolgast Kaltenk Schwerin Rehna Vellahn Woltersd

1. 232 Björn Feldt MC Grevesmühlen Team KTM GST Berlin Racing 122 22 25 25 25 25

2. 166 Nico Rambow MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 105 25 18 22 20 20

3. 206 Gerrit Helbig MC Wolgast Team KTM Sturm 99 20 20 15 22 22

4. 111 Jens Hinrichs MC Rehna ADAC Team Hansa 76 15 14 16 15 16

5. 190 Julian Schramm MC Rehna DB-PIX Endurostore.de Racing Team 72 14 15 18 18 7

6. 814 Frank Reiher MSC Kaltenkirchen 55 13 16 12 14 0

7. 127 Ronny Thoms MC Grevesmühlen Team KTM GST Berlin Racing 48 16 9 9 0 14

8. 188 Paul Körper MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 44 7 5 5 9 18

9. 210 Manuel Alex PSV Schwerin JK Motors 38 18 0 20 0 0

10. 134 Arne Thomsen MC Rehna 38 0 13 0 13 12

11. 217 Ben Thurow MC Wolgast 37 8 0 14 7 8

12. 22 Torsten Kurzweg MC Rehna 37 11 7 0 10 9

13. 221 Max Handke MC Vellahn 34 0 12 11 11 0

14. 219 Lars Buchholz MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 33 12 8 13 0 0

15. 817 Stefan Holz MC Wolgast 33 10 3 6 4 10

16. 213 Christoph Lessing MC Woltersdorf Team KTM GST Berlin Racing 27 0 0 0 12 15

17. 252 Tilman Krause MC Rehna Team Hoope Park 22 0 22 0 0 0

18. 171 Felix Schörling MC Rehna MX Team Brützkow 22 4 0 8 6 4

19. 105 Markus Hermann MC Wolgast 20 9 11 0 0 0

20. 61 Arne Domeyer MC Rehna JK Motors 16 0 0 0 16 0

21. 193 Eric Behncke MC Boizenburg 16 6 1 0 3 6

22. 507 Stefan Schmiedel MC Woltersdorf Team KTM GST Berlin Racing 14 0 0 0 1 13

23. 202 Tim Pagels MSC Kaltenkirchen 14 0 10 4 0 0

24. 268 Andreas Wudtke MC Wolgast 13 2 0 0 0 11

25. 388 Thomas Schult MC Demmin 10 0 0 10 0 0

26. 845 Jörg Wildhagen MC Boizenburg 10 0 0 7 1 2

27. 805 Andreas Held MC Greif 9 0 4 0 5 0

28. 47 Frank Dallmann MC Rehna 8 0 0 0 8 0

29. 214 Oliver Hacker MC Wolgast MX-Treff Racing 8 3 0 0 0 5

30. 181 Florian Voß MSC Kaltenkirchen 6 0 6 0 0 0

31. 807 Mike von Ahlen MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 5 5 0 0 0 0

32. 120 Daniel Radom MC Rehna Husqvarna Team Steinert 5 0 0 3 2 0

33. 879 Holger Dettmann MC Vellahn 3 0 0 0 0 3

34. 182 René Hein MSC Gr.Schwiesow 2 0 0 2 0 0

35. 201 Dennis Wallmann MSC Kaltenkirchen 2 0 2 0 0 0

36. 541 Dirk Pasedag MC Wolgast 1 0 0 0 0 1

37. 367 Gunnar Frost MCC Tessin 1 0 0 1 0 0

38. 312 Luca Eibach MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 1 1 0 0 0 0

                   Championatswertung

v
o

m
 V

e
ra

n
sta

lte
r a

b
g
e

sa
g
t



Enduro Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern  2014

www.kujahns.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 16. Mrz 30. Mrz 05. Apr 17. Aug 25. Okt 01. Nov

Platz # Name Club Team Gesamt Wolgast Kaltenk Schwerin Rehna Vellahn Woltersd

1. 22 Torsten Kurzweg MC Rehna 122 25 25 25 22 25

2. 25 Steffen Begerow MC Rehna 78 22 18 22 16 0

3. 13 Matthias Mann MC Rehna ADAC Team Hansa 78 20 20 20 18 0

4. 78 Andy Witte MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 51 18 15 18 0 0

5. 47 Frank Dallmann MC Rehna 42 0 22 0 20 0

6. 61 Arne Domeyer MC Rehna 25 0 0 0 25 0

7. 10 Melf Rolle MSC Kaltenkirchen 16 0 16 0 0 0

                   Klasse E1
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Enduro Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern  2014

www.kujahns.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 16. Mrz 30. Mrz 05. Apr 17. Aug 25. Okt 01. Nov

Platz # Name Club Team Gesamt Wolgast Kaltenk Schwerin Rehna Vellahn Woltersd

1. 166 Nico Rambow MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 125 25 25 25 25 25

2. 190 Julian Schramm MC Rehna DB-PIX Endurostore.de Racing Team 102 20 22 22 22 16

3. 188 Paul Körper MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 86 16 14 16 18 22

4. 127 Ronny Thoms MC Grevesmühlen Team KTM GST Berlin Racing 78 22 16 20 0 20

5. 171 Felix Schörling MC Rehna MX Team Brützkow 74 14 12 18 16 14

6. 193 Eric Behncke MC Boizenburg 71 15 13 13 15 15

7. 134 Arne Thomsen MC Rehna 58 0 20 0 20 18

8. 120 Daniel Radom MC Rehna Husqvarna Team Steinert 50 10 11 15 14 0

9. 196 Sven-Uwe Wolter MC Demmin 46 13 10 12 11 0

10. 105 Markus Hermann MC Wolgast 36 18 18 0 0 0

11. 165 Stephan Röseler MC Rehna EMX-Team Travemünde 36 6 6 11 0 13

12. 126 Tobias Jürgen MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 34 12 9 0 13 0

13. 182 René Hein MSC Groß Schwiesow 33 11 8 14 0 0

14. 131 Norman Lamche MC Grevesmühlen Team KTM GST Berlin Racing 23 8 5 0 10 0

15. 176 Martin Langlott Feldberg 18 9 0 9 0 0

16. 121 Andreas Venzke MC Rehna Team KTM GST Berlin Racing 17 5 0 0 12 0

17. 109 Georg Seller MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 17 7 0 10 0 0

18. 181 Florian Voß MSC Kaltenkirchen 15 0 15 0 0 0

19. 157 Marcel Lemke MC Rehna Husqvarna Team Steinert 13 4 0 0 9 0

20. 123 Juri Handke MC Vellahn JK-Motors 7 0 7 0 0 0

21. 155 Hannes Sander MSC Kaltenkirchen 4 0 4 0 0 0

                   Klasse E2
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Enduro Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern  2014

www.kujahns.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 16. Mrz 30. Mrz 05. Apr 17. Aug 25. Okt 01. Nov

Platz # Name Club Team Gesamt Wolgast Kaltenk Schwerin Rehna Vellahn Woltersd

1. 232 Björn Feldt MC Grevesmühlen Team KTM GST Berlin Racing 125 25 25 25 25 25

2. 206 Gerrit Helbig MC Wolgast Team KTM Sturm 108 22 20 22 22 22

3. 217 Ben Thurow MC Wolgast 80 18 10 20 16 16

4. 214 Oliver Hacker MC Wolgast MX-Treff Racing 71 16 11 14 15 15

5. 291 Ronald Johnsen MC Vellahn Team KTM GST Berlin Racing 61 13 9 13 13 13

6. 219 Lars Buchholz MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 53 20 15 18 0 0

7. 221 Max Handke MC Vellahn 52 0 18 16 18 0

8. 268 Andreas Wudtke MC Wolgast 46 15 13 0 0 18

9. 241 Dirk Pasedag MC Wolgast 46 0 7 11 14 14

10. 202 Tim Pagels MSC Kaltenkirchen 45 14 16 15 0 0

11. 203 David Neumann MC Vellahn 42 0 8 12 10 12

12. 213 Christoph Lessing MC Woltersdorf Team KTM GST Berlin Racing 40 0 0 0 20 20

13. 276 Gunnar Mielke MC Rehna 28 11 6 0 11 0

14. 255 Christian Haase MC Rehna Husqvarna Team Steinert 24 12 0 0 12 0

15. 252 Tilman Krause MC Rehna Team Hoope Park 22 0 22 0 0 0

16. 201 Dennis Wallmann MSC Kaltenkirchen 14 0 14 0 0 0

17. 204 Jan Felix Thomsen MSC Kaltenkirchen 12 0 12 0 0 0
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Enduro Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern  2014

www.kujahns.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 16. Mrz 30. Mrz 05. Apr 17. Aug 25. Okt 01. Nov

Platz # Name Club Team Gesamt Wolgast Kaltenk Schwerin Rehna Vellahn Woltersd

1. 111 Jens Hinrichs MC Rehna ADAC Team Hansa 122 25 22 25 25 25

2. 817 Stefan Holz MC Wolgast 96 20 18 18 18 22

3. 814 Frank Reiher MSC Kaltenkirchen 91 22 25 22 22 0

4. 845 Jörg Wildhagen MC Boizenburg 82 13 15 20 16 18

5. 805 Andreas Held MC Greif 71 15 20 16 20 0

6. 830 Norbert Mehlitz  * MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 63 11 13 11 12 16

7. 872 Thomas Hoffmann MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 61 16 16 15 14 0

8. 806 Harri Eichhorst  * MC Mecklenburg-Strelitz Team KTM GST Berlin Racing 59 10 11 10 13 15

9. 877 Dirk Glaser MC Vellahn Team KTM GST Berlin Racing 54 12 14 13 15 0

10. 835 Frank Lehmann MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 49 14 10 14 11 0

11. 839 Roman Koch MC Rehna 29 9 8 12 0 0

12. 802 Sandro Apelt MC Vellahn 24 0 7 7 10 0

13. 811 Dietrich Last  * MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 23 6 0 8 9 0

14. 841 Holger Dettmann MC Vellahn 20 0 0 0 0 20

15. 807 Mike von Ahlen MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 18 18 0 0 0 0

16. 865 Torsten Schigart MC Rehna 14 8 6 0 0 0

17. 818 Matthias Göbl MC Rehna Husqvarna Team Steinert 12 0 12 0 0 0

18. 808 Ulf Markgraf  * MSC Groß Schwiesow 9 0 0 9 0 0

19. 803 Jens Pagels MSC Kaltenkirchen 9 0 9 0 0 0

20. 801 Ralph Knop  * MC Wolgast 7 7 0 0 0 0

                   Senioren
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Enduro Landespokal  Mecklenburg-Vorpommern  2014

www.kujahns.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 16. Mrz 30. Mrz 05. Apr 17. Aug 25. Okt 01. Nov

Platz # Name Club Team Gesamt Wolgast Kaltenk Schwerin Rehna Vellahn Woltersd

1. 507 Stefan Schmiedel MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 122 22 25 25 25 25

2. 444 Stefan Nowack MC Wolgast 102 25 22 22 15 18

3. 529 Mario Dischereit MC Grevesmühlen 91 16 20 13 22 20

4. 504 Torben Kuhlmann MSC Kaltenkirchen 82 20 0 20 20 22

5. 501 Marco Schumacher MC Vellahn 82 18 18 18 16 12

6. 521 Marcel Kühnel MC Rehna 80 14 16 16 18 16

7. 572 Frank Habeck MC Wolgast 64 12 15 12 12 13

8. 505 Alexander Valentin MSC Kaltenkirchen 54 11 0 15 14 14

9. 503 Daniel Held MC Wolgast 42 0 0 14 13 15

10. 526 Dirk Rehse MC Boizenburg 30 8 14 8 0 0

11. 555 Christof Rüter MC Demmin 29 9 0 9 11 0

12. 550 Martin Noetzel MC Vellahn 21 10 0 11 0 0

13. 421 Volker Adel MC EC Malchow 15 15 0 0 0 0

14. 532 Sven Kaiser MC Wolgast 13 13 0 0 0 0

15. 502 Stefan Reimer MC Wolgast 10 0 0 10 0 0

                   Hobby
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Enduro Landespokal  Mecklenburg-Vorpommern  2014

www.kujahns.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 16. Mrz 05. Apr 25. Okt

Platz # Name Club Team Gesamt Wolgast Schwerin Vellahn

1. 210 Manuel Alex PSV Schwerin JK-Motors 50 25 25

2. 367 Gunnar Frost MCC Tessin 40 20 20

3. 388 Thomas Schult MC Demmin 37 15 22

4. 347 Achim Halank MC Rehna 34 18 16

5. 399 Rico Löchert MC Wolgast 30 16 14

6. 301 David Kassler MC Ueckermünde 29 14 15

7. 312 Luca Eibach MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 22 22 0

8. 340 Philipp Wischnewski MC Rehna HSD Racing 18 0 18

                   Endurocross
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Enduro Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern  2014

wwwkujahns.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 16. Mrz 30. Mrz 05. Apr 17. Aug 25. Okt 01. Nov

Platz # Name Club Team Gesamt Wolgast Kaltenk Schwerin Rehna Vellahn Woltersd

1. 892 Christian Tesdorff MC Rehna 115 25 25 25 15 25

2. 886 Jörg Warber MCC Tessin Offroad Classic Team 113 22 22 22 25 22

3. 871 Olaf Behncke MC Boizenburg 100 20 20 20 22 18

4. 888 Eberhard Becker MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 78 16 15 16 16 15

5. 882 Ralf Dohs EMX Team Rostock 76 0 18 18 20 20

6. 890 Kai Dreyer MC Boizenburg 68 18 16 0 18 16

                   Klassik
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Enduro Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern  2014

www.kujahns.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 16. Mrz 30. Mrz 05. Apr 17. Aug 25. Okt 01. Nov

Platz   Club Gesamt Wolgast Kaltenk Schwerin Rehna Vellahn Woltersd

1. Rehna 1 Hinrichs, Kurzweg, Schörling, Schramm 120 25 25 25 25 20

2. Wolgast 1 Helbig, Hermann, Holz, Thurow 111 22 22 20 22 25

3. Grevesmühlen Dischereit, Feldt, Lamche, Thoms 94 18 18 18 18 22

4. Woltersdorf 4 Buchholz, Hoffmann, Lessing, Rambow 78 20 16 22 20 0

5. Vellahn 1 Glaser, Handke, Johnsen, Schumacher 60 13 15 16 16 0

6. Wolgast 3 Habeck, Held, Knop, Nowack 51 10 0 13 12 16

7. Rehna 3 Begerow, Koch, Mann, Venzke 51 12 11 14 14 0

8. Wolgast 2 Hacker, Kaiser, Pasedag, Wudke 47 15 14 0 0 18

9. Woltersdorf 1 Jürgen, Körper, Mehlitz, von Ahlen 44 16 13 0 15 0

10. Woltersdorf 2 Lehmann, Schmiedel, Seller, Witte 39 14 10 15 0 0

11. Rehna 2 Göbl, Haase, Lemke, Radom 24 11 0 0 13 0

12. Kaltenkirchen 1 Pagels, Reiher, Wallmann 20 0 20 0 0 0

13. Rehna 4 Kühnel, Mielke, Röseler, Schigart 18 9 9 0 0 0

14. Vellahn 2 Apelt, Menzel, Neumann, Nötzel 12 0 0 12 0 0

15. Kaltenkirchen 2 Rolle, Sander, Thomsen, V0ß 12 0 12 0 0 0

16. Woltersdorf 3 Becker, Eibach, Last, Ryl 8 8 0 0 0 0

                   Mannschaftsmeisterschaft
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